
 
 

 
2020年５月 12日 

各      位 
会 社 名  株 式 会 社 ア ズ ジ ェ ン ト 
代表者名 代表取締役社長 杉本 隆洋 
 （ＪＡＳＤＡＱ・コード 4288） 
問合せ先  
役職・氏名 経営企画部部長 秋山 貴彦 
電話番号 0 3 - 6 8 5 3 - 7 4 0 1  

 

 

2020年３月期決算発表の延期及び決算説明会中止に関するお知らせ 

 

このたび新型コロナウィルス感染症によりお亡くなりになられた方々に対し、謹んでお悔やみ申し上

げます。また罹患された方々に対し、心よりお見舞い申し上げます。 

当社は、2020 年３月期の決算発表を 2020 年５月 13 日（水）に予定しておりましたが、下記の通り

延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

     

１．延期の理由 

新型コロナウィルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言が発令されたことにより、監査法人による監査業

務の進捗に支障をきたしているため、2020年５月 13日（水）に行う予定としておりました発表を延期

することといたしました。 

 

２．発表日 

    2020年５月27日（水）を予定しております。 
 

３．決算説明会の開催について 
    証券アナリスト・機関投資家向け決算説明会につきましては、新型コロナウィルス感染症の感染拡大

防止のため、説明会の開催を見送ることといたしました。決算説明会用の資料は後日、当社ホームペー

ジに掲載を予定しております。（https://www.asgent.co.jp/Investor/reference/presentation/） 
     
 
    株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、決算発表の延期によりご迷惑をおかけしますが、

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

 

 
 

以上 


